РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 16.03.2020 Усть-Илимск А» 56

Об итогах проведения
муниципального конкурса
«Лучшая образовательная организация 2020»

В рамках реализации на территории Усть-Илимского района государственной
образовательной политики, в соответствии с планом работы Отдела образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район», на основании
приказа от 04.02.2020 № 26, 04.03.2020 на базе МОУ «Железнодорожная СОШ №2»
проведен муниципальный этап конкурса «Лучшая образовательная организация 2020» (далее
- конкурс). Руководствуясь п. 62.2 Положения об Отделе образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального конкурса «.Лучшая образовательная
организация 2020»:

- В номинации «Лучшая образовательная организация, реализующая образовательные
программы дошкольного образования»:
Победитель - МДОУ «Малыш» р.п. Железнодорожный.

- В номинации «Лучшие управленческие практики»:
Победитель - Охотникова А.Г., заместитель директора МОУ «Железнодорожная СОШ
№2»;
Лауреаты :
- Солдатенко Л.А., учитель английского языка МОУ «Тубинская СОШ»;
- Соломенникова Н.А., заместитель директора МОУ «Тубинская СОШ»;
- Крохина О.А., воспитатель МДОУ «Брусничка», п Тубинский;
- Морозова Ф.Ф., заместитель директора МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Москвин Е.А., учитель истории и обществознания МОУ «Невонская СОШ №2».

- В номинации «Лучшие педагогические практики»:
Победитель - Ложникова Е.Ф., учитель русского языка и литературы
МОУ «Седановская СОШ»;
Лауреаты: -
- Молчанова Т.А., старший воспитатель МДОУ «Березка», р.п. Железнодорожный;
- Беклемешева Н.В., учитель начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;
- Трушкова М.В., учитель начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;
- Шкаредёнок Л.А., учитель начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;
- Ежова К.А., учитель русского языка и литературы МКОУ «Подъеланская СОШ»;
- Васильева Л.М., учитель математики МОУ «Эдучанская СОШ»;

2. Наградить победителей и лауреатов конкурса дипломами и ценными подарками.

3. Рекомендовать победителям и лауреатам конкурса принять участие в заочном этапе
регионального конкурса по вышеуказанным номинациям.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных